
      Bohoslužby SVITAVY rok 2015  Rok Eucharistie a zasvěceného života 
Dat. Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota 
5.9. 

Koclířov duchovní 
obnova 

Kostel sv. 
Jiljí 

16.00 Vigilie pouti sv. Jiljí celebruje P. Karel Janíček, farář 

Hřbitov  19.00  

vzpomínka na padlé z roku 1866 (P.Zdeněk  Gerhard 
Klimeš);  
19.15 setkání na zrekonstruovaném protestantském 
hřbitově  (evangelický farář Filip Keller) 

Neděle 
 
6.9. 

 
23. neděle v mezidobí 
 
 
sbírka na opravy 
kostela sv. Jiljí 
 
19.00 poutní koncert       
          Trio cantorum 

Kostel sv. 
Jiljí 

7.30 Mše za farníky celebruje svitavský farář 

Kostel sv. 
Jiljí 

9.30 Mše za poutníky celebruje P. Karel Janíček 

Kostel sv. 
Jiljí 

15.00 Svátostné požehnání – novokněz P. Vilém Pavlíček

DNR-USP 16.30 
Mši  za farníky z Hradčovic 
 celebruje P. Zdeněk Gerhard Klimeš 

Pondělí 
7.9. 

sv. Melichara 
Grodeckého 

Farní kostel 9.00 Na poděkování;   fara 15.00 setkání seniorů 
Kaple Lány 18.00 Na úmysl celebranta 

Úterý 
8.9. 

Výročí posvěcení kostela 
sv. Josefa mše v 9.00 a v 
18.00 
Narození Panny Marie 

DNR-USP 16.30 Za nemocnou osobu a za dar uzdravení 

!!!Kostel sv. 
Josefa!!! 

9.00 
18.00 

Za + Terezku Cupalovu 
Za farníky  

Středa 
9.9. sv. Petra Klavera, kněze 

DNR-USP 16.30 Za živou a + rodinu Luňáčkovu a francovu 

Farní kostel  18.00 Za + Otilii a Oldřicha Navrátilovy, jejich rodiče a 
sourozence 

Čtvrtek 
10.9. 

bl. Karla Spinoly, kněze 
a muč. 

Farní kostel 9.00 
Za kněžstvo,bohoslovce, rodiny, povolání, 
zasvěcené osoby a dobrodince 
farní kostel 19.00 večerní ztišení s modlitbou z Taizé 

DNR-USP 16.30 Za novomanžele Gregorovi 

Pátek 
11.9. 

 
fara náboženství: 
13.15 –14.00 I.stupeň 
14.00-14.45  II. stupeň 

Farní kostel 15.00 
Adorace;      
 17.30 novéna k biřmování; zejména biřmovanci tak i 
kmotři, popř. rodiče, sourozenci jsou zváni k novéně          

Farní kostel 18.00 
Za + Marii Svivákovu 
ve mši promluva pro biřmovance  plody Ducha 
Svatého; po mši v kostele je setkání biřmovanců 

Sobota 
12.9. 

Jména Panny Marie 
Kalvárie mše v 17.00 

Farní kostel 10.00 Křest Dariny Emmy Zatloukalové 
Kostel sv. 
Josefa 

18.00 Za farníky 

Neděle 
 
13.9. 

 
 
24. neděle v mezidobí 
 
 
mše na Kalvárii 8.30; 
10.30; požehnání ve 
14.00 
 

Kostel sv. 
Josefa 

7.30 Za rodinu Luparičovu, Lavičkovu a Drábikovu 

Farní kostel 9.30 Za + manžela Františka Kučeru, + syna Františka a 
živou rodinu 

DNR-USP 16.30 Za farníky 

Farní kostel 17.30  Večeřadlo 

                                                
 

 

            
 

      kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621 fara  Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po bohoslužbách a na faře 
zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb 

 Poutní výlet Charity Svitavy  do Rýmařova za P. Františkem Zehnalem; odjezd 8. září v 8.00 od 
Světlanky; bližší info na nástěnce v kostele 

 sobota 19.9. výlet na Králický Sněžník s návštěvou novokněze P. Viléma; info na nástěnce  
 začala výuka náboženství na faře ve Svitavách pátek: 

◦ od 13.15 -14.00 pro 2.-5.třídy;  

◦ od 14.00 od 5.- do 9. třídy;   děkuji rodičům, že jste poslali své děti do náboženství. 

◦ 9.třída , středoškoláci, vysokoškoláci – škola modlitby každý pátek od 17.30; formační kázání při 
páteční bohoslužbě 

 děkuji za dary 6.000,-Kč na opravy; Pán Bůh zaplať!!!  
 Děkuji za úklid a výzdobu kostela a farní stodoly. Pán Bůh zaplať! 


